Hæc propria manus est Wirici Hiltorpii decani colle-  
gialæ ecclesiæ Assindensis ex cujus donatione possideo  
Cornelius Mewe.

## XII.

### Urkunden: Nachlese.

(Fortsetzung v. B. I. S. 473.)

#### 7.

1074 October 3. Schenkt Erzbischof Anno II. bei der Translation  
der Gebeine der h. h. Ewalde, dem st. Cuniberts Stifte zu Cöln  
Geldrenten zu Geveren und Soest.

Nach der Abschr. in der Farrago Gelenii VII. fol. 263.<sup>1)</sup>

In nomine sanctæ et indiuiduæ Trinitatis. Anno  
secundus Coloniensis archiepiscopus, omnibus Christi fide-  
libus, tam futuris quam præsentibus. Quoniam vitæ hujus  
spatium breue probatur esse et inualidum, eo quod humana  
ætas et nascendi lex, licet annorum numerositas prolongare  
videatur, semper tendat ad occasum, salutare est omnibus  
et totis viribus inquirendum, illuc mente et opere aliquid  
boni sibi præmittere, vbi si læta sint, finem nesciant et si  
tristia dolor interminus, qualemcunque tamen miserationem  
admittat. Hac de causa, pro peccatis meis ego sollicitus et  
futuri districtionem iudicii pertimescens, decreui sanctos Dei  
honorando et seruientes eis subleuando, precatore pro me  
efficere in iudicio, qui de meritis propriis justificari non  
valeo. Gloriosos itaque martyres Dei, Ewaldos in neglectis,  
propter ignorantiam præcedentium, loculis positos, ego pec-

<sup>1)</sup> Vergl. die Urk. von 1074 in Seibertz Urk. Buch I. N. 31.